LEI NQ 374 DE 20 DE AGOSTO DE 1999.

"AUTORIZA Q. PODER EXECUTIVO MUNICIPAL fr CELEBRAR CONVENIO VISANDO
Q. DESENVOLVIMENTO DA POLITICA AGRICOLA".

Art. 1Q

Art. 2Q

3Q

Art. 4Q

LUIZ FINOTO NETO - Prefeito do Município de Embaúba,
Estado de Sao Paulo, usando de suas atribuiçoes que
lhe sao conferidas por Lei, FAZ SABER: que a Câmara
Municipal aprovou e ele promulga a presente Lei.

Fica o Poder Executivo Municipal, devidamente
autorizado a celebr-ar Convênio com a "Coopet-ativa dos
Técnicos Agropecuários e Afins da Regiao de Olímpia,
UNIATA, visando o desenvolvimento da Política Agrícola
Municipal.

Referido Termo de Convênio terá vigência de 12 (doze)
meses, prorrogável por igual período, mediante
consentimento de ambas as partes, e:<pressa em
competente Termo de Aditamento.

As despesas decorrentes com
Lei, serao suportadas por

a execuçao da presente
dotaçoes orçamentárias

próprias, consignadas no
suplementadas se necessário.

orçamento vigente,

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçoes em contrário.

Registre-se,e Publique-se.

Pt-efei tura do
19Q9.

Município de Embaúba,

Luiz~oto Neto
PREFEITO

20 de agosto

Registrada e
Município de

Publicada na Secretaria da Prefeitura
Embaúba, 20 de agosto de 1999.

GILB~GA
S R ÁRIO

de

do

vi d a n o "\.J'C1
V SÃO D.~~GOS.... 26 - E O E:_LO 1 7\ 566- 11 50 - _C!:E~P:___j1__::5~4u2::..;:51:-c~...OlL.OlL.OL__ _ _ _ ..__ I __ ·_,__ 1 __ __._~